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Komórkowe obliczenia

Za pomocą innowacyjnego czipu można oznaczyć wybrany rodzaj białka komórkowego małymi
fluorescencyjnymi "etykietkami", dzięki czemu staje się ono widoczne i możliwe do policzenia.

Zaprojektowany przez naukowców ze Stanford University mikroskopijny czip początkowo oznacza
białka, następnie segreguje je i kieruje do specjalnego kanału separującego. Znajdują się w nim
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elementy światłoczułe - specjalny laser oraz układ optyczny. Każde przepływające przez kanał,
fluorescencyjnie oznakowane białko jest rozpoznawane przez układ i zliczane. Do tej pory naukowcy
wykorzystali swój wynalazek do obliczenia zawartości białek receptorowych w komórkach owadów
oraz u barwnikowych protein u cyjanobakterii.

Nowa metoda jest znacznie skuteczniejsza niż stosowane dotychczas techniki obliczeniowe, jednak,
jak podkreślają biolodzy, wymaga jeszcze dopracowania (ze względu na pojawiające się zakłócenia
molekularne i komórkowe).
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Mity na temat epilepsji
Atak epilepsji nie zawsze przebiega tak samo.
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Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem
w Europie
Wynika z danych naukowców unijnego programu obserwacji Ziemi Copernicus.
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Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu
Może trzykrotnie zwiększać ryzyko uszkodzenia wątroby.
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W nagłych przypadkach ChatGPT Health
często uspokaja
Zamiast zalecać szukanie pomocy.
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Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza
ryzyko demencji nawet u...
Sugerują badania opublikowane przez pismo „Neurology”.
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Nie kompromitujcie nas, czyli jak chronić
dane biometryczne
Naukowiec przewiduje, czy w przyszłości uda się utrudnić kradzieże.
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Ruszyła Akademia Energii Jądrowej
Pilotażowy program edukacyjny Polskich Elektrowni Jądrowych.
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Neurolog w Światowym Dniu Choroby
Parkinsona
Chorych będzie coraz więcej
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